
2 medicinstuderende søges til varetagelse af somatiske
undersøgelser i Skolebørns ambulatoriet, Børne- og
Ungdomspsykiatrisk afdeling (BUA), Viborg, Region

Midtjylland

Er du medicinstuderende, og har du lyst til at gøre en vigtig forskel for børn med psykiatriske
lidelser, så kan vi tilbyde en spændende stilling som medicinstuderende.
I Skolebørns ambulatoriet i Viborg søger vi 2 medicinstuderende fra 01.06.2026, der har lyst til at
arbejde med at gøre en forskel for børn med psykiatriske problemstillinger og deres familier. 
Stillingen ophører uden varsel med udgangen af den måned, hvor du er færdiguddannet læge. 
De 2 stillinger er begge med ansættelse i Viborg, hvor du efter grundig oplæring kommer til at indgå
i den daglige drift med varetagelse af børnepsykiatriske somatiske undersøgelser. 
Vi forventer, at du er nysgerrig og engageret i at lære mere om det børnepsykiatriske område. Vi
sikrer, at du får et grundigt introduktionsforløb og udvikler dig både fagligt og menneskeligt. 
Om Skolebørns ambulatoriet Team 1 Viborg:
Børne- og ungdomspsykiatrien dækker hele Region Midtjylland med afdelinger i Skejby, Viborg og
Gødstrup. I BUA i Region Midtjylland udreder vi børn og unge med moderat til svær psykisk
sygdom og udviklingsforstyrrelser.
Du vil primært se børn, der er under udredning for gennemgribende udviklingsforstyrrelser(autisme)
og opmærksomhedsforstyrrelser (ADHD/ADD)
Du vil komme til at omgås dygtige kollegaer og have mulighed for sparring med erfarne
medarbejdere. 
Der kan findes yderligere information på vores hjemmeside www.bua.rm.dk 
Dine kvalifikationer

Er på 10. semester●

Er interesseret i at arbejde med psykiatri og børn og har lyst til at lære mere om det

psykiatriske område

●

Har gode samarbejds- og kommunikationsevner●

Har erfaring med at skabe kontakt til børn og deres forældre●

Er stabil, arbejdsom og selvstændig●

Har gerne kendskab til EPJ på brugerniveau●

Arbejdstid
Den ene stilling er hver mandag (7,5 timer om ugen).
Den anden stilling er hver anden torsdag i lige uger (3,75 timer om ugen).
Arbejdstiden ligger primært mandage og torsdage mellem kl. 8.00-15.30. 
Der er mulighed for at køre med psykiatribussen om morgenen fra Aarhus til Viborg og retur om
eftermiddagen.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomsten indgået mellem Danske Regioner og
Foreningen af Danske Lægestuderende. 
Yderligere oplysninger
Arbejdssted: Søndersøparken 15, 8800 Viborg.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte souschef  Sonia Vestergaard på
telefon 5185 8308.
Din ansøgning
Hvis stillingen lyder som noget for dig, så send din ansøgning vedlagt CV og karakter- eller
eksamensudskrift senest onsdag d. 29. april 2026.
Ansøgerne vil løbende blive vurderet og indkaldt til samtale.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 19.
Vi glæder os meget til at modtage din ansøgning. 
Om Psykiatrien i Region Midtjylland:
Psykiatrien i Region Midtjylland er fordelt på otte psykiatriske afdelinger for voksne, børn og unge.
Hospitalets cirka 2900 ansatte behandler årligt over 30.000 borgere og modtager mere end
250.000 ambulante besøg. Psykiatristaben, der er psykiatriens administration, ligger på tre
matrikler i henholdsvis Viborg, Skejby og Gødstrup, og består af seks fagområder:
Ledelsessekretariat, HR, Økonomi og Planlægning, Kommunikation, Kvalitet og Udvikling samt
Sundheds IT og Digitalisering
https://www.psykiatrien.rm.dk/
 

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i

http://www.bua.rm.dk
https://www.psykiatrien.rm.dk/


omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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